
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA RIJEKE 
Krešimirova 38, Rijeka 
OIB: 50346288691 
 

Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13 i 143/13) objavljuje se 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2014. 
 

 
REDNI 
BROJ 

 
EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE/ 

PREDMET UGOVORA 

VRSTA 
PROVEDENOG 

POSTUPKA 

DATUM 
SKLAPANJA
UGOVORA 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 

UGOVORA 
(KN S PDV-om) 

ROK NA 
KOJI JE 

UGOVOR 
SKLOPLJEN 

NAZIV 
PONUDITELJA S 

KOJIM JE UGOVOR 
SKLOPLJEN 

DATUM 
KONAČNOG 
IZVRŠENJA 
UGOVORA 

IZNOS PLAĆEN 
TEMELJEM 
UGOVORA 

(KN S PDV-om) 
 

1. 
 

 
Ispitivanje instalacija, strojeva i 
uređaja s povećanom opasnosti 

Bagatelna 
nabava 

 
14.03.2014. 

 
30.175,00 

 
15 dana 

 
BUILD PROTECT 

d.o.o. 

 
10.04.2014. 

 
30.175,00 

 
2. 
 

19/2014 
Popravak vozila TLF 2500/400 CAFS 

ATEGO 

Bagatelna 
nabava 

 
08.04.2014. 

 
29.750,00 

 
15 dana 

 
PUMPIJER d.o.o. 

 
16.04.2014. 

 
29.750,00 

 
3. 
 

21/2014 
Servis autoljestve METZ L32 

Bagatelna 
nabava 

 
30.06.2014. 

 
58.125,00 

 
8 dana 

 
RUDNO d.o.o. 

 
09.07.2014. 

 
58.125,00 

 
4. 
 

18/2014 
Godišnje održavanje vatrogasnih 

nadogradnji 

Bagatelna 
nabava 

 
04.07.2014. 

 
77.620,50 

 
360 dana 

 
ZIEGLER d.o.o. 

 
28.11.2014. 

 
44.715,53 

 
5. 
 

24/2014 
Radovi na popravci I faze hidrantskog 

voda 

Bagatelna 
nabava 

 
28.07.2014. 

 
70.189,00 

 
30 dana 

 
BLOCK d.o.o. 

 
02.09.2014. 

 
69.858,69 

 
6. 
 

3/2014 
Kupnja radio uređaja 

Bagatelna 
nabava 

 
01.09.2014. 

 
31.949,38 

 
15 dana 

 
CONTROL 

ENGIEERING d.o.o. 

 
05.09.2014. 

 
31.949,38 

 
7. 
 

24/2014 
Kupnja pjenila za gašenje požara 

naftnih derivata 

Bagatelna 
nabava 

 
24.10.2014. 

 
76.875,00 

 
30 dana 

 
JURING d.o.o, 

 
05.11.2014. 

 
76.875,00 

 
8. 
 

24/2014 
Građevinski radovi na popravci II faze 

hidrantskog voda 

Bagatelna 
nabava 

 
07.11.2014. 

 
28.010,00 

 
30 dana 

 
ORCUS HILT d.o.o. 

 
11.12.2014. 

 
27.647,25 

 
9. 
 

24/2014 
Vodoinstalaterski radovi na popravci 

II faze hidrantskog voda 

Bagatelna 
nabava 

 
07.11.2014. 

 
24.487,50 

 
30 dana 

 
BLOCK d.o.o. 

 
11.12.2014. 

 
24.100,00 

 
10. 

 
 

 
Servis hidrauličkog alata 

Bagatelna 
nabava 

 
31.10.2014. 

 
46.287,50 

 
30 dana 

 
LUVETI d.o.o. 

 
19.12.2014. 

 
46.287,50 



   
   11. 

 

12/2014 
Kupnja zaštitne opreme 

Bagatelna 
nabava 

 
10.11.2014. 

 
31.625,00 

 
8 dana 

 
VATROPROMET 

d.o.o. 

 
20.11.2014. 

 
31.625,00 

 
12. 

 

20/2014 
Servis autoljestve IVECO DLK 23-12 

Bagatelna 
nabava 

 
10.11.2014. 

 
48.125,00 

 
8 dana 

 
RUDNO d.o.o. 

 
19.11.2014. 

 
48.125,00 

 
13. 

 

40/2014 
Kupnja vatrogasne opreme 

Bagatelna 
nabava 

 
24.11.2014. 

 
108.142,88 

 

 
15 dana 

 
MI STAR d.o.o. 

 
28.11.2014. 

 
108.142,88 

 
14. 

 

13/2014 
Nabava vjetrovki 

Bagatelna 
nabava 

 
01.12.2014. 

 
30.281,25 

 
30 dana 

 
ANCORIS d.o.o. 

 
23.12.2014. 

 
0 

 
15. 

 

14/2014 
Kupnja vatrogasnih intervencijskih 

odijela 

Bagatelna 
nabava 

 
03.12.2014. 

 
249.697,50 

 
30 dana 

 
ERGO-TEHNIKA 

 
18.12.2014. 

 
249.697,50 

 
16. 

 

42/2014 
Kupnja dišnih aparata 

Bagatelna 
nabava 

 
04.12.2013. 

 
143.718,75 

 
15 dana 

 
DRÄGER SAFETI 

d.o..o. 

 
17.12.2014. 

 
0 

 
17. 

 

8/2014 
Kupnja autoguma 

Bagatelna 
nabava 

 
05.12.2014. 

 
27.475,00 

 
15 dana 

 
AUTO HRVATSKA 
Autoservisi d.o.o. 

 
19.12.2014. 

 
27.475,00 

 
18. 

36/2014 
Kupnja radio uređaja 

Bagatelna 
nabava 

 
08.12.2014. 

 
38.898,13 

 
15 dana 

 
CONTROL 

ENGIEERING d.o.o. 

 
30.12.2014. 

 
38.898,13 

 
19. 

24/2014 
Dodatak Ugovoru o izvođenju radova 

Bagatelna 
nabava 

 
15.12.2014. 

 
9.800,00 

 
15 dana 

 
BLOCK d.o.o. 

 
19.12.2014. 

 
9.800,00 

 
 


